RE16 Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld -
m@ WeiBenburg (Bay) - Treuchtlingen - Solnhofen %

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE @ (&0 (66 [EE [ 60 [EE [ (&6 EE CEE [E6 EE 0 60 [EE 66 EE (N 030 [E0 EE EEE
VERKEHRSHINWEIS A8 Vot

Niimberg Hof 0 © @ ab 04.41 05.26 05.57 06.29 06.50 06.58 0719 07.38 08.11 08.38  00.1109.3910.39  11.39 12.11 1238 13.10
Schwabach © an 0450 0536 06.07 06.38 06.59 07.08 $ 07.4708.210848  09.2100.4810.48 1148 12.21 1247 1320
Schwabach © ab 0450  05.3706.08 06.39 06.59 07.08 5 07.4808.220848  09.2200.4910.49 11491222 1248 1321
Roth © @ an 0456  054306.1406.4507.0507.15 $ 07.5508.2808.55  09.2809.551055 11551228 1255  13.27
Roth @@ ab 0457  054306.1506.4707.0607.15 § 07.5608.2908.56  09.20 09561056 11561229 1256  13.28
Unterheckenhofen an 0500 0546 | 0650 | 0759 | 08.59 09591059 11,59 1259 |
Unterheckenhofen ab 0500 0547 | 0650 0759 | 08.59 | 09591050 1159 | 12.59
Georgensgmind an 05.04 0550 06.20 06.54 07.12 07.21 08.0308.3409.03  09.34100311.03 12031234 1303  13.33
Georgensgmind ab 0504 0551 06.20 06.54 07,12 07.21 080308340903  09.34100311.08 12031234 1303  13.34
Mahlstetten an 0507 055406240658 | 0725 $ 08.0608.3809.06  09.3810.0611.06 12061238 1306  13.38
Mhistetten ab 0508 055406240658 | 0725 $ 0807083809.07  09.3810.0711.07 12071238 1307  13.38
Pleinfeld @ an 0512 055806280702 § 0729 $ 08.1108.4209.11 0942 10.11 1.1 12111242 1311 13.42
Pleinfeld @ ab 0512 055906290703 $ 07.30 $ 081208430012  09.43 10.12 11.11 12121243 1312 1345
Elingen an 0516 060306330707 | 0734 3 081608470916  09.4710.161116 12161247 1316  13.49
Ellingen ab 0517  06.03063307.07 | 0734 3 081608470916  09.4710.1611.16 12161247 1316  13.49
WeiBienburg (Bay) an 0520  06.0706.3707.1007.2307.38 $ 082008510920  09.5110201120  12.20 12.51 1320 1353
WeiBenburg (Bay) ab 05.21 06.0806.38 07.1207.23 07.39 $ 08.21085209.20 095110211120 1221 12.51 1320 1353
Treuchtingen @ an 0527  06.16 06.45 07.20 07.30 07.46 07.49 08.27 09.00 09.27 095910271127 12271259 1327  14.00
Treuchtingen @ ab 0443 05320632  07.35 08.35 0935 1035 11351240 1301 13.36
Pappenheim 0449 05380637  07.41 08.40 09.41 1040 11411245 1307 1342
Solnhofen 0454 05420642 0746 08.45 0946 1045 11461250 1312 1347

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [Re16f R 6offre 1 cYfRe 16 R 6offre 16 RE sof R R 16 e sofff e 7R 16 e 6ol R ke 16 R 60 e 1 Y Re co e ) 16fRe 16] RE YR 16
VERKEHRSHINWEIS T5 T80
Nimberg Hbf 1 © @ ab 13.3914.1114.38 15.08 15.38 16.11 16.39 17.05 17,13 17.39 18.11 18.38 19.11 19,37 20.11 20.39 21.38 22.44 22.44
Schwabach © an 13.48 14.21 14.48 15.18 15.47 16.21 16.48 17.15 17.48 18.21 18.47 19.21 19.47 20.21 20.48 21.48 22.54 22.54
Schwabach © ab 13.49 14.22 14.48 15.19 15.48 16.22 16.49 17.16 17.49 18.22 18.48 19.22 19.47 20.22 20.49 21.48 22.54 22.54
Roth © @ an 1355 14.28 14.55 15.26 15.55 16.28 16.55 17.22 17.55 18.28 18.55 19.28 19.54 20.28 20.55 21.55 23.01 23.01
Roth © @ ab 13.56 14.29 14.56 15.27 15.56 16,29 16.56 17.23 17.56 18.29 18.56 19.29 19.55 20.29 20.56 21.56 23.01 23.01
Unterheckenhofen an 13.59 14.59 | 1559 16.59 | 17.59 18.59 | 1958 | 2059 2159 23.04 23.05
Unterheckenhofen ab 1359 | 1459 | 1550 | 16.59 1759 | 18.59 | 1958 | 2059  21.5023.052305
Georgensgmiind an 14.03 14.34 15.03 15.32 16.03 16.34 17.03 17.33 18.03 18.34 19.03 19.34 20.02 20.34 21.03 22.03 23.08 23.09
Georgensgmiind ab 14.03 14.34 15.03 15.32 16.03 16.34 17.03 17.33 18.03 18.34 19.03 19.34 20.02 20.34 21.03 22.03 23.09 23.09
Mihistetten an 14.06 14.38 15.06 15.36 16.06 16.38 17.06 17.38 18.06 18.38 19.06 19.38 20.05 20.38 21.06 22.06 23.11 23.12
Mihistetten ab 14.07 14.38 15.07 15.36 16.07 16.38 17.07 17.38 18.07 18.38 19.07 19.38 20.06 20.38 21.07 2207 23.12 23.12
Pleinfeld @ an 14.11 14.42 15.11 15.41 16.11 16.42 17.11 17.43 18.11 18.42 19.11 19.42 20.10 20.42 21.11 22.11 23.16 23.17
Pleinfeld @ ab 14.1214.43 15.11 15.43 16.12 16.43 17.11 17.43 18.12 18.43 19.11 19.43 20.10 20.43 21.11 22122317 23.17
Ellingen an 14.16 14.47 15.16 15.47 16.16 16.47 17.16 17.48 18.16 18.47 19.16 19.47 20.14 20.47 21.16 2216 23.21 23.22
Ellingen ab 14.16 14.47 15.16 15.47 16.16 16.47 17.16 17.48 18.16 18.47 19.16 19.47 20.15 20.47 21.16 2216 23.22 23.22
Weil3enburg (Bay) an 14.20 14.51 15.20 15.51 16.20 16.51 17.20 17.51 18.20 18.51 19.20 19.51 20.19 20.51 21.20 22.20 23.26 23.26
WeiBBenburg (Bay) ab 14.21 14.52 15.20 15.51 16.21 1652 17.20 17.52 18.21 18.52 19.20 19.51 20.19 20.51 21.20 22.21 23.26 23.26
Treuchtiingen @ an 14.27 15.00 15.27 15.58 16.27 17.00 17.27 17.59 17.45 18.30 19.00 19.27 19.58 20.25 20.58 21.27 22.27 23.32 23.32
Treuchtiingen @ ab 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.3522.35 23.34
Pappenheim 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.4122.40 23.39
Solnhofen 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 2245 23.45
- Giiltig ab 15.12.2024 [JIISGEN | Samstag

LINIE (ER CE0 [0 (EE [0 [ EE [E6E D R [EE 0 EE [EE R EE (60 R EE [EE
Nimberg Hbf 1 © @ ab 23.44 00.46 04.41 05.39 06.39 07,19 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39
Schwabach © an 23.53 00.56 04.50 05.48 06.48 07.47 08.48 09.48 10.48 11.48 12.47 13.48 14.48 15.47 16.48
Schwabach © ab 23.54 00.56 04.50 05.49 06.49 07.48 08.48 09.49 10.49 11.49 12.48 13.49 14.48 15.48 16.49
Roth © @ an 00.00 01.03 04.56 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Roth ® @ ab 00.0101.03 04.57 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Unterheckenhofen an 00.04 01.06 05.00 05.59 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Unterheckenhofen ab 00.04 01.07 05.00 05.59 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Georgensgmiind an 00.08 01.11 05.04 06.03 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Georgensgmiind ab 00.08 01.11 05.04 06.03 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Mihistetten an 00.11 01.15 05.07 06.06 07.07 08.06 09.07 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Mihistetten ab 00.1101.15 05.08 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Pleinfeld @ an 00.16 01.19 05.12 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.1113.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Pleinfeld @ ab 00.16 01.19 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.11 12.1213.12 14.12 15,11 16.1217.11
Ellingen an 00.2101.23 05.16 06.16 07.17 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Ellingen ab 0021 01.24 05.17 06.16 07.17 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Wei3enburg (Bay) an 00.24 01.27 05.20 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
WeiBBenburg (Bay) ab 00.25 01.28 05.21 06.21 07.21 08.21 09.20 10.21 11.20 12.2113.20 14.21 15.20 16.21 17.20
Treuchtiingen @ an 00.3101.38 05.27 06.28 07.26 07.49 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Treuchtiingen @ ab 05.32 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.36 14.35 15.35 16.35
Pappenheim 05.38 06.40 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40
Solnhofen 05.43 06.45 07.46 08.45 09.46 1045 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen T5=nur freitags T50=nicht freitags A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



RE 16]

ehemals R6 / R63 [[T32]

Nirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld -
WeiBenburg (Bay) - Treuchtlingen - Solnhofen

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
LINIE RE 16JIREZJRRE 16]RE 16 RB 1 GJRE 16RRE 16RRE 16 RE 1R RE 16] R 16RRE 16 [RE 16JIRE 16) RE 16 RE 16JRRE 7JIRE 1 RRE 1 6RRE 16 RE 16 RE 16]
Niimberg Hbf ] © @ ab 17,13 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.44 23.44 00.46 04.41 05.39 06.39 07,19 07.38 08.38 09.39 10.39
Schwabach © an 17.48 18.47 19.47 20.48 21.48 22.54 23.53 00.56 04.51 05.48 06.48 07.47 08.48 09.48 10.48
Schwabach © ab 17.49 18.48 19.47 20.49 21.48 22.54 23.54 00.56 04.51 05.49 06.49 07.48 08.48 09.49 10.49
Roth ® @ an 17.55 18.55 19.54 20.55 2155 23.01 00.00 01.03 04.58 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55
Roth®@ @ ab 17.56 18.56 19.55 20.56 21.56 23.01 00.01 01.03 04.59 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56
Unterheckenhofen an 17.59 18.59 19.58 20.59 2159 23.04 00.04 01.06 05.02 05.59 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59
Unterheckenhofen ab 17.59 18.59 19.58 20.59 2159 23.05 00.04 01.07 05.02 05.59 07.00 07.59 08.59 09.59 10.59
Georgensgmiind an 18.03 19.03 20.02 21.03 22,03 23.08 00.08 01.11 05.06 06.03 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03
Georgensgmind ab 18.03 19.03 20.02 21.03 22,03 23.09 00.08 01.11 05.06 06.03 07.04 08.03 09.03 10.03 11.03
Mihlstetten an 18.06 19.06 20.05 21.06 22,06 23.12 00.11 01.15 05.09 06.06 07.07 08.06 09.07 10.06 11.06
Milhlstetten ab 18.07 19.07 20.06 21.07 22,07 23.12 00.11 01.15 05.10 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07
Pleinfeld @ an 18.11 19.11 20.10 21.11 2211 23.16 00.16 01.19 05.14 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11
Pleinfeld @ ab 18.1219.11 20.10 21.11 2212 23.17 00.16 01.19 05.14 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.11
Ellingen an 18.16 19.16 20.14 21.16 22.16 23.21 00.21 01.23 05.19 06.16 07.17 08.16 09.15 10.16 11.16
Ellingen ab 18.16 19.16 20.15 21.16 22.16 23.22 00.21 01.24 05.19 06.16 07.17 08.16 09.16 10.16 11.16
WeiBenburg (Bay) an 18.20 19.20 20.18 21.20 22.20 23.26 00.24 01.27 05.23 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20
WeiBenburg (Bay) ab 18.2119.20 20.19 21.20 2221 23.26 00.25 01.28 05.23 06.21 07.21 08.21 09.20 10.2111.20
Treuchtlingen @ an 17.45 18.30 19.27 20.25 21.27 2227 23.32 00.31 01.38 05.30 06.28 07.26 07.49 08.27 09.27 10.27 11.27
Treuchtlingen @ ab 17.35 18.35 19.3520.35 21.3522.35 05.32 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35
Pappenheim 17.41 18.40 19.41 20.40 21.4122.40 05.38 06.40 07.41 08.40 09.41 10.40
Solnhofen 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 05.43 06.45 07.46 08.45 09.46 10.45

-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE [RE 16JIRE 16J RE 16 RE 16]RE 16 ) RE 16JIRE 16JRE 16 R RE 16 RE 1GRRRE 7 JIRE 16RRE 1 6RRE 16 RE 1G] RE 16 ] RE 16JIRE 16RRE 16hRE 16] RE 16)

Niimberg Hbf ] © @ ab 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.39 17,13 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.44 23.44 00.46

Schwabach © an 11.48 12.47 13.48 14.48 15.47 16.48 17.48 18.47 19.47 20.48 21.48 22.54 23.53 00.56

Schwabach © ab 11.49 12.48 13.49 14.48 15.48 16.49 17.49 18.48 19.47 20.49 21.48 22,54 23.54 00.56

Roth ® @ an 11.55 12,55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54 20.55 2155 23.01 00.00 01.03

Roth®@ @ ab 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55 20.56 21.56 23.01 00.01 01.03
Unterheckenhofen an 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 2159 23.05 00.04 01.06
Unterheckenhofen ab 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 2159 23.05 00.04 01.07
Georgensgmiind an 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.03 22,03 23.09 00.08 01.11
Georgensgmiind ab 12.0313.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.03 22,03 23.09 00.08 01.11

Mihlstetten an 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.05 21.06 22,06 23.12 00.11 01.15

Milhlstetten ab 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06 21.07 22,07 23.12 00.11 01.15

Pleinfeld @ an 12.11 13.11 14.11 15.11 16.1117.11 18.11 19.11 20.10 21.11 22.1123.17 00.16 01.19

Pleinfeld @ ab 12.1213.12 14.1215.11 16.1217.11 18.1219.11 20.10 21.11 2212 23.17 00.16 01.19

Ellingen an 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.14 21.16 22.16 23.22 00.21 01.23

Ellingen ab 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.15 21.16 22.16 23.22 00.21 01.24
WeiBenburg (Bay) an 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.18 21.20 22.20 23.26 00.24 01.27
WeiBenburg (Bay) ab 12.2113.20 14.21 15.20 16.21 17.20 18.2119.20 20.19 21.20 22.21 23.26 00.25 01.28
Treuchtlingen @ an 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.45 18.30 19.27 20.25 21.27 2227 23.32 00.31 01.38
Treuchtlingen @ ab 11.3512.35 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.3520.35 21.35 22.35 23.34

Pappenheim 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.41 22.40 23.39

Solnhofen 11.46 12.45 13.47 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.46 20.45 21.46 22.45 23.45

RE 60 :s::

ehemals R6 / R63 [[132]

Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) -
Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE IRE 16lRB 16 liRB 16lRB 16WRB 16l RE 60MRE 16lRB 16 lIRB 16l RE6OMRB 16WRE 16 RE 60lRB 16JRE 7MIRB 16 M RE 16 RB 16 MRE 60l RB 16l RE 16l RE 60MRB 16}
VERKEHRSHINWEIS A08

Solnhofen 04.47 06.08 07.08 08.10 09.09 11.08 13.08
Pappenheim 04.51 06.13 07.13 08.14 09.13 11.13 13.13
Treuchtlingen @ an 04.56 06.20 07.19 08.20 09.19 11.19 13.19
Treuchtlingen @ ab 04.23 04.57 05.27 05.59 06.29 06.49 06.58 07.25 07.58 08.28 08.55 09.28 10.08 10.28 11.28 11.58 12.38 12.55 13.28
WeiBenburg (Bay) an 04.29 05.03 05.32 06.05 06.34 06.54 07.04 07.30 08.04 08.34 09.02 09.33 10.34 11.33 12.04 12.44 13.01 13.33
WeiBenburg (Bay) ab 04.29 05.03 05.33 06.06 06.35 06.55 07.05 07.31 08.04 08.34 09.03 09.34 10.34 11.34 12.04 12.45 13.03 13.34
Ellingen an 04.33 05.06 05.36 06.10 06.39 07.09 07.34 08.08 08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.08 12.48 13.07 13.38
Ellingen ab 04.33 05.07 05.36 06.10 06.39 07.09 07.35 08.08 08.38 09.07 09.38 10.38 11.38 12.08 12.49 13.07 13.38
Pleinfeld @ an 04.37 05.11 05.40 06.13 06.43 07.01 07.12 07.39 08.12 08.42 09.11 09.42 10.42 11.42 12.12 12,53 13.11 13.42
Pleinfeld @ ab 04.38 05.11 05.41 06.14 06.44 07.02 07.14 07.40 08.13 08.43 09.12 09.43 10.43 11.4312.13 12.54 13.12 13.45
Muhlstetten an 04.42 05.15 05.45 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17 08.47 09.16 09.47 10.47 11.47 1217 12.58 13.16 13.49
Muhlstetten ab 04.42 05.16 05.45 06.18 06.48 07.18 07.44 08.17 08.47 09.16 09.47 10.47 11.47 12.17 12.58 13.16 13.49
Georgensgmiind an 04.45 05.18 05.49 06.22 06.52 07.22 07.47 08.21 08.50 09.20 09.50 10.50 11.51 12.21 13.01 13.20 13.53
Georgensgmiind ab 04.45 05.19 05.49 06.22 06.52 07.22 07.48 08.21 08.51 09.20 09.51 10.51 11.51 12,21 13.02 13,20 13.53
Unterheckenhofen an 04.49 05.22 05.53 06.56 07.26 07.51 08.54 09.54 10.54 11.55 13.05 13.57
Unterheckenhofen ab 04.49 05.23 05.53 06.56 07.2607.52 3 0854 | 0954 1054 1155 | 13.06 | 1357
Roth®@ ® an 04.53 05.27 05.56 06.27 06.59 07.11 07.30 07.55 08.27 08.58 09.26 09.58 10.58 11.58 12.26 13.09 13.26 14.00
Roth®@ ® ab 04.53 05.27 05.57 06.28 07.00 07.12 07.31 07.56 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.59 12.27 13.10 13.27 14.01
Schwabach © an 05.00 05.35 06.04 06.35 07.07 07.19 07.37 08.03 08.35 09.05 09.35 10.05 11.05 12.05 12.34 13.17 13.33 14.08
Schwabach © ab 05.00 05.35 06.05 06.36 07.08 07.20 07.38 08.04 08.35 09.06 09.35 10.05 11.06 12.06 12.35 13.18 13.34 14.09
Nirnberg Hbf M1 © @ an 05.11 05.46 06.16 06.46 07.19 07.30 07.49 08.17 08.46 09.17 09.46 10.16 10.45 11.16 12.17 12.46 13.29 13.45 14.20

ZEICHENERKLARUNG: A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



I;] ga:lm Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) - ND]
— Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [REGORRE 16)RE 1] R 6OJRE 16 R Re 6ORRE 16R RE 1] RE cORRE 1ch Re cOlRE 16 R RE 1e] Re cofre 1ol e 7 PRe cof re 1cf e 1ef Re 1] RE e RE 1] RE 6]
Solnhofen 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08
Pappenheim 14.13 15.13 16.13 17.13 1813 19.13 20.10 211132212 23.12
Treuchtlingen @ an 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 20.16 211192219 23.19
Treuchtlingen @ ab 14.08 14.28 14.55 15.28 16.06 16.28 16.52 17.28 18.08 18.29 18.55 19.28 20,04 20.07 20.29 21.27 22.28 23.25
WeiBenburg (Bay) an 14.13 1434 15.01 15.33 16,12 16.34 16.58 17.34 18.14 18.35 19.02 19.33 20.13 20.35 21.32 22.34 23.30
WeiBenburg (Bay) ab 14.14 1434 15.01 15.34 16.12 16.35 16.59 17.34 18.14 18.3519.0219.34 $ 20.13 20.36 21.33 22.34 23.31
Ellingen an 14.18 14.38 15.05 15.38 16.16 16.38 17.03 17.38 18.18 18.39 19.06 19.38 20.17 20.40 21.37 22.38 23.34
Ellingen ab 14.18 14.38 15.05 15.38 16.16 16.39 17.03 17.38 18.18 18.39 19.06 19.38 20.17 20.40 21.37 22.38 23.35
Pleinfeld @ an 14.22 14.42 15.09 15.42 16.20 16.42 17.07 17.42 18.22 18.43 19.10 19.42 20.22 20.43 21.41 22.42 23.39
Pleinfeld @ ab 14.22 14.43 15.10 15.43 16,21 16.43 17.08 17.43 18,23 18.44 19.11 19.43 20.22 20.44 21.42 22.43 23.40
Mhistetten an 14.47 15,14 15.47 16.47 17.13 17.47 18.48 19.15 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44
Mihlstetten ab 14.47 1514 15.47 16.48 17.13 17.47 18.48 19.15 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44
Georgensgmiind an 14.29 1450 15.18 15.51 16.27 16,51 17.16 17.50 18.29 1851 19.19 19.51 20.27 2051 21.50 2251 23.47
Georgensgmiind ab 14.29 1451 15.18 15.51 16.27 1651 17.16 17.51 18,29 18.52 19.19 19.51 20.28 2052 21.50 2251 23.48
Unterheckenhofen an 1454 15.54 16.55 17.54 1855 | 19.54 2055 21.53 2254 2351
Unterheckenhofen ab 1454 | 1554 1655 | 1754 1856 | 1954 20.55 2153 2254 23.52
Roth © @ an 14.34 1458 15.23 15.58 16.33 16.58 17.22 17.58 18.35 18.59 19.24 19.58 20.34 2059 21.56 2258 2355
Roth® @ ab 14.35 1459 15.24 15.59 16.34 16.59 17.23 17.59 18.36 19.00 19.25 19.58 20.34 2059 21.57 2259 23.56
Schwabach © an 14.42 15.05 15.31 16.05 16.40 17.06 17.30 18.05 18.42 19.07 19.32 20.05 20.41 21.06 22.02 23.05 00.03
Schwabach © ab 14.42 15.06 15.32 16.06 16.41 17.06 17.31 18.06 18.43 19.08 19.33 20.05 20.42 21.06 22.04 23.06 00.04
Niimberg Hbf 1 © @ an 1453 15.17 15.44 16.17 16.52 17.18 17.45 18.17 18.54 19.18 19.44 20.17 20.35 20.53 21.18 22.16 23.16 00.15
« Giiltig ab 15.12.2024 [ IISGEN | Samstag

LINIE RE 16] R 16] R 16 ] Re 16 R 16] R 16 QR 16l e 16 JRRE 7 JIRE 16RRE 16 ]G 16]5 16] RE 16]RE 16]IRE 16RRE 16JRE 16RRE 16]RE 16
VERKEHRSHINWEIS T

Solnhofen 00.01 00.21 06.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09
Pappenheim 00.06 00.26 06.13 08.14 09.13 1013 1113 12.13 1313 14.13 1513 16.13
Treuchtlingen @ an 00.12 00.34 06.20 08.20 09.19 10.20 11.1912.20 1319 14.20 15.19 16.20
Treuchtlingen @ ab 04.12 05.27 06.29 07.28 08.28 09.28 10,08 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28
WeiBenburg (Bay) an 04.18 05.32 06.35 07.33 08.34 09.33 1034 11.33 1234 13.33 1434 15.33 1634
WeiBenburg (Bay) ab 04.18 05.33 06.35 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 1234 13.34 14.34 15.34 16.35
Ellingen an 04.22 05.36 06.39 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 1639
Ellingen ab 04.22 05.36 06.39 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.39
Pleinfeld @ an 04.26 05.40 06.43 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
Pleinfeld @ ab 04.26 05.41 06.44 07.43 08.43 09.43 1043 11.43 12.43 13.45 14.43 15.43 1643
Mhistetten an 04.31 05.45 06.48 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.49 14.47 15.47 1647
Mihlstetten ab 04.31 05.45 06.48 07.47 08.47 09.47 1047 11.47 12.47 13.49 14.47 15.47 16.48
Georgensgmiind an 04.34 05.49 06.51 07.51 08.50 09.51 1050 11.51 1250 13.53 1450 15.51 16.51
Georgensgmiind ab 04.34 05.49 0652 07.51 08.51 09.51 1051 11.51 1251 13.53 1451 15.51 16.51
Unterheckenhofen an 04.37 05.52 06.55 07.55 08.54 09.54 1054 11.55 12.54 13.57 1454 15.54 16.54
Unterheckenhofen ab 04.38 05.52 06.56 07.55 08.54 09.54 1054 11.55 12.54 13.57 1454 15.54 1655
Roth © @ an 04.42 05.56 06.59 07.58 08.58 09.58 1058 11.58 12.58 14.00 14.58 15.58 1658
Roth® @ ab 04.42 05.57 07.00 07.59 08.58 09.58 10.58 11.59 12.58 14.01 14.59 15.59 16.59
Schwabach © an 0450 06.04 07.06 08.06 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.07 15.05 16.05 17.06
Schwabach © ab 04.50 06.05 07.07 08.07 09.06 10.05 11.06 12.06 13.06 14.09 15.06 16.06 17.06
Niimberg Hbf 1 © @ an 05.02 06.16 07.18 08.18 09.17 10.16 10.45 11.16 12,17 13.16 14.20 15.17 16.17 17.18
« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

LINIE O [E (60 [@E (5 60 [EE 60 EE CEE 0 [EE &0 [EE (60 (60 [HE 60 [EE 03 [EE CEE
Solnhofen 17.09 18.09 1909 2005 21.09 22.08 23.08 00.21 06.08 08.10 09.09 10.09
Pappenheim 17.13 18.13 1913 2010 211132212 23.12 00.26 06.13 08.14 09.13 1013
Treuchtlingen @ an 17.20 18.21 1919 20.16 211192219 23.1900.34 06.20 08.20 09.19 10.20
Treuchtlingen @ ab 17.28 18.29 19.28 20,04 20.29 21.27 22.28 23.25 00.35 04.12 05.27 06.29 07.28 08.28 09.28 10,08 10.28
WeiBenburg (Bay) an 17.34 18.35 19.33 20.35 21.32 22.34 23.30 00.40 04.17 0532 06.34 07.33  08.34 09.33 10.34
WeiBenburg (Bay) ab 17.34 18.35 19.34 20.36 21.33 22.34 23.31 00.40 04.18 0533 06.3507.34  08.34 09.34 1034
Ellingen an 17.38 18.39 19.38 20.40 21.37 22.38 23.34 00.43 04.22 05.36 06.39 07.38 08.38 09.38 10.38
Ellingen ab 17.38 18.39 19.38 20.40 21.37 22.3823.3500.44 | 04.2205.36 06.39 07.38 08.38 09.38 1038
Pleinfeld @ an 17.42 18.43 19.42 20.43 21.41 22.42 23.39 00.48 04.26 05.40 06.43 07.42 08.42 09.42 10.42
Pleinfeld @ ab 17.43 18.44 19.43 20.44 21.42 22.43 23.40 00.48 04.26 05.4106.44 07.43  08.43 09.43 1043
Mhistetten an 17.47 18.48 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44 00.52 04.31 0545 06.48 07.47  08.47 09.47 1047
Mihlstetten ab 17.47 18.48 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44 00.52 04.31054506.48 07.47  08.47 09.47 1047
Georgensgmiind an 1750 1851 19.51 2051 21.50 2250 23.47 00.55 04.34 05.49 06.52 07.51 08.50 09.51 1050
Georgensgmiind ab 17.51 18.52 19.51 2052 21.50 2251 23.48 00.56 04.34 05.49 06.52 07.51 08.51 09.51 10.51
Unterheckenhofen an 17.54 18.55 19.54 2055 21.53 2254 2351 00.59 04.37 05.53 06.56 07.55 08.54 09.54 1054
Unterheckenhofen ab 17.54 18.56 19.54 2055 21.53 2254 23.52 00.59 04.38 05.53 06.56 07.55 08.54 09.54 1054
Roth © @ an 17.58 18.59 19.58 2059 21.56 2258 2355 01.03 04.42 05.56 06.59 07.58 08.58 09,58 10.58
Roth® @ ab 17.59 19.00 19.58 2059 21.57 2259 23.56 01.03 04.42 05.57 07.00 07.59 08.58 09.58 10.58
Schwabach © an 18.05 19.07 20.05 21.06 22.03 23.05 00.03 01.10 0450 06.04 07.06 08.06 09.05 10.05 11.05
Schwabach © ab 18.06 19.08 20.05 21.06 22.04 23.06 00.04 01.10 04.50 06.05 07.07 08.07  09.06 10.05 11.06
Niimberg Hbf [ © @ an 18.17 19.18 20.17 20.35 21.18 22.16 23.16 00.15 01.21 05.02 06.16 07.18 08.18 09.17 10.16 10.45 11.16

ZEICHENERKLARUNG: T5=nur freitags T50 = nicht freitags



m Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) - B
‘ehemals Ré / R63 1] Pleinfeld - Roth - Schwabach - Nirnberg

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RB16)RB16)RE16lIRB 16lIRB16lIRE 16JJRB16JJRB 16 jJRE 16lIRB 16JRB 16JRE 16 )JRB 16JRE7IRB 16lRE 16J|RB 16)RB 16)JRE16MRB16JIRB 16|
Solnhofen 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09 22.08 23.08 00.01
Pappenheim 11.1312.13 13.1314.13 15.1316.13 17.1318.13 19.13 21.1322.12 23.12 00.06
Treuchtlingen @ an 11.19 12.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 21.1922.19 23.19 00.12
Treuchtlingen @ ab 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.29 19.28 20.04 20.29 21.27 22.28 23.25 00.13
WeiBenburg (Bay) an 11.33 12.34 13.33 14.34 15.33 16.34 17.34 18.35 19.33 20.35 21.32 22.34 23.30 00.18
WeiBenburg (Bay) ab 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 20.36 21.33 22.34 23.31 00.19
Ellingen an 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.39 19.38 20.40 21.37 22.38 23.34 00.22
Ellingen ab 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.39 17.38 18.39 19.38 20.40 21.37 22.38 23.35 00.23
Pleinfeld @ an 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.43 19.42 20.43 21.41 22.42 23.39 00.27
Pleinfeld @ ab 11.43 12.43 13.45 14.43 15.43 16.43 17.43 18.44 19.43 20.44 21.42 22.43 23.40 00.27
Miihistetten an 11.47 12.47 13.49 14.47 15.47 16.47 17.47 18.48 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44 00.31
Miihistetten ab 11.47 12.47 13.49 14.47 15.47 16.48 17.47 18.48 19.47 20.48 21.46 22.47 23.44 00.32
Georgensgmiind an 11.51 12.50 13.53 14.50 15.51 16.51 17.50 18.51 19.51 20.51 21.50 22.50 23.47 00.35
Georgensgmiind ab 11.51 12.51 13,53 14.51 15.51 16.51 17.51 18.52 19.51 20.52 21.50 22.51 23.48 00.40
Unterheckenhofen an 11.55 12.54 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.55 19.54 20.55 21.53 22.54 23.51 00.43
Unterheckenhofen ab 11.55 12.54 13.57 14.54 15.54 16.55 17.54 18.56 19.54 20.55 21.53 22.54 23.52 00.44
Roth®® an 11.58 12.58 14.00 14.58 15.58 16.59 17.58 18.59 19.58 20.59 21.54 22.58 23.55 00.48
Roth®® ab 11.59 12.58 14.01 14.59 15.59 16.59 17.59 19.00 19.58 20.59 21.57 22.59 23.56 00.48
Schwabach © an 12.05 13.05 14.08 15.05 16.05 17.06 18.05 19.07 20.05 21.06 22.03 23.05 00.03 00.55
Schwabach © ab 12.06 13.06 14.09 15.06 16.06 17.06 18.06 19.08 20.05 21.06 22.04 23.06 00.04 00.56
Nirnberg Hbf M1 © @ an 12.17 13.16 14.20 15.17 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 20.35 21.18 22.16 23.16 00.15 01.06
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